

OTWARTY KONKURS OFERT

Wójt Gminy Łańcut

Na podstawie art. 13 ust 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz.U. z 2010 Nr 234, poz. 1536) oraz Uchwały Nr XIV/108/11 Rady gminy Łańcut z dnia 29 listopada 2011 r w sprawie uchwalenia rocznego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi w roku 2012.

o g ł a s z a

otwarty konkurs ofert na realizację zadań w zakresie upowszechniania kultury fizycznej , sportu i rekreacji na terenie Gminy Łańcut w roku 2012.

Rodzaj zadań oraz wysokość środków przeznaczonych na ich realizację

Zadanie nr 1

Wspieranie szkolenia i współzawodnictwa sportowego wśród społeczności lokalnej w dyscyplinach : piłka nożna, siatkówka, siatkówka plażowa, szachy, tenis stołowy w miejscowości **ALBIGOWA**

Wysokość środków publicznych przewidzianych na realizację tego zadania w roku 2012 wynosi 35.000 zł (słownie : trzydzieści pięć tysięcy złotych)

W roku 2011 na realizację zadania przeznaczono 35.000 zł (słownie trzydzieści pięć tysięcy złotych).

Zadanie nr 2

Wspieranie szkolenia i współzawodnictwa sportowego wśród społeczności lokalnej w dyscyplinach : piłka nożna, siatkówka, siatkówka plażowa, szachy, tenis stołowy w miejscowości **CIERPISZ**

Wysokość środków publicznych przewidzianych na realizację tego zadania w roku 2012 wynosi 11.000 zł (słownie jedenaście tysięcy złotych)

W roku 2011 na realizację zadania przeznaczono 11.000 zł (słownie jedenaście tysięcy złotych)

Zadanie nr 3

Wspieranie szkolenia i współzawodnictwa sportowego wśród społeczności lokalnej w dyscyplinach : piłka nożna, siatkówka, siatkówka plażowa, tenis stołowy , szachy w miejscowości **GLUCHÓW**

Wysokość środków publicznych przewidzianych na realizację tego zadania w roku 2012 wynosi 23.000 zł (słownie: dwadzieścia trzy tysiące złotych)

W roku 2011 na realizację zadania przeznaczono 22.000 zł (słownie dwadzieścia dwa tysiące złotych)

Zadanie nr 4

Wspieranie szkolenia i współzawodnictwa sportowego wśród społeczności lokalnej w dyscyplinach : piłka nożna, siatkówka, siatkówka plażowa , szachy, tenis stołowy w miejscowości **HANDZLÓWKA**

Wysokość środków publicznych przewidzianych na realizację tego zadania w roku 2012 wynosi 35.000 zł (słownie : trzydzieści pięć tysięcy złotych)

W roku 2011 na realizację zadania przeznaczono 30.00 zł (słownie trzydzieści tysięcy złotych)

Zadanie nr 5

Wspieranie szkolenia i współzawodnictwa sportowego wśród społeczności lokalnej w dyscyplinach : piłka nożna, siatkówka, siatkówka plażowa, szachy tenis stołowy w miejscowości **KOSINA**

Wysokość środków publicznych przewidzianych na realizację tego zadania w roku 2012 wynosi 40.000 zł (słownie: czterdzieści tysięcy złotych)

W roku 2011 na realizację zadania przeznaczono 38.000 zł (słownie trzydzieści osiem tysięcy złotych)

Zadanie nr 6

Wspieranie szkolenia i współzawodnictwa sportowego wśród społeczności lokalnej w dyscyplinach : piłka nożna, siatkówka, siatkówka plażowa, szachy, tenis stołowy w miejscowości **KRACZKOWA**

Wysokość środków publicznych przewidzianych na realizację tego zadania w roku 2012 wynosi 35.000 zł (słownie trzydzieści pięć tysięcy złotych)

W roku 2011 na realizację zadania przeznaczono 35.000 zł (słownie trzydzieści pięć tysięcy złotych)

Zadanie nr 7

Wspieranie szkolenia i współzawodnictwa sportowego wśród społeczności lokalnej w dyscyplinach :piłka nożna, siatkówka, siatkówka plażowa, szachy tenis stołowy w miejscowości **ROGÓŻNO**

Wysokość środków publicznych przewidzianych na realizację tego zadania w roku 2012 wynosi 32.000 zł (słownie trzydzieści dwa tysiące złotych)

W roku 2011 na realizację zadania przeznaczono 27.000 zł (słownie dwadzieścia siedem tysięcy złotych)

Zadanie nr 8

Wspieranie szkolenia i współzawodnictwa sportowego wśród społeczności lokalnej w dyscyplinach ; piłka nożna , siatkówka, siatkówka plażowa, szachy, tenis stołowy w miejscowości **SONINA**

Wysokość środków publicznych przewidzianych na realizację tego zadania w roku 2012 wynosi 55.000 zł (słownie pięćdziesiąt pięć tysięcy złotych)

W roku 2011 na realizację zadania przeznaczono 50.000 zł (słownie pięćdziesiąt pięć tysięcy złotych)

Zadanie nr 9

Wspieranie szkolenia i współzawodnictwa sportowego wśród społeczności lokalnej w dyscyplinach : piłka nożna, siatkówka, siatkówka plażowa, szachy , tenis stołowy w miejscowości **WYSOKA**

Wysokość środków publicznych przewidzianych na realizację zadania w roku 2012 wynosi 20,000 zł (słownie dwadzieścia tysięcy złotych)

W roku 2011 na realizację zadania przeznaczono 20.000 zł (słownie dwadzieścia tysięcy złotych)

Zadanie nr 10

Upowszechnianie kultury fizycznej wśród dzieci ze szkół podstawowych i młodzieży gimnazjalnej w dyscyplinie tenis stołowy, piłka nożna w miejscowości **KOSINA**

Wysokość środków przewidzianych na realizację tego zadania w roku 2012 wynosi 2.000 zł (słownie dwa tysiące złotych). Wysokość środków na realizację zadania w roku 2011 wyniosła - 0 złotych (słownie zero złotych)

Zadanie nr 11

Upowszechnianie kultury fizycznej wśród dzieci szkół podstawowych oraz młodzieży gimnazjalnej w dyscyplinie tenis stołowy, pływanie w miejscowości **SONINA**

Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację tego zadania w roku 2012 wynosi 2.000 zł (słownie dwa tysiące złotych). W roku 2011 na realizację zadania przeznaczono 2.000 zł (słownie dwa tysiące złotych)

W konkursie może uczestniczyć podmiot spełniający wymogi określone w ustawie z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz.U. z 2010 nr 234, poz. 1536 z późn. zmian) .

Każde z zadań będzie rozpatrywane oddzielnie

Dotacja zostanie przyznana na podstawie wybranej oferty i zawartej umowy z obowiązkiem rozliczenia się po zrealizowaniu zadania.

Z przyznanej kwoty dotacji będą pokrywane następujące wydatki i koszty

- koszty materialne i sprzętowe niezbędne do realizacji zadania
- koszty transportu na zawody sportowe
- pokrycie kosztów wyszkolenia
- ubezpieczenie zawodników , składki i wpisowe na zawody
- delegacje sportowe

Finansowaniu nie podlegają zakupy inwestycyjne i prace remontowo budowlane. Zadanie winno być zrealizowane zgodnie ze złożoną ofertą i podpisaną umową w okresie od rozpoczęcia realizacji zadania do dnia 20 grudnia 2012 r.

Termin składania ofert

Oferty należy składać w terminie do dnia 29 lutego 2012r w biurze informacji Urzędu Gminy Łańcut (parter) do godz. 15⁰⁰. Decyduje data stempla pocztowego lub datownika Urzędu Gminy Łańcut .

Oferty należy składać na formularzu zgodnym z rozporządzeniem Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 15 grudnia 2010 r. w sprawie wzoru oferty i ramowego wzoru umowy dotyczących realizacji zadania publicznego oraz wzoru sprawozdania z wykonania tego zadania (Dz.U. z 2011 Nr 6, poz. 25) Oferta powinna być złożona w zamkniętej kopercie z podaniem tytułu zadania , i adresem nadawcy .

Wymagalnymi załącznikami do oferty są :

- aktualny wyciąg z rejestru (ważny do 3 miesięcy od daty wystawienia)
- statut

Wymagane załączniki muszą być dołączone do oferty w formie papierowej, a dołączone kopie dokumentów potwierdzone za zgodność z oryginałem przez upoważnionego przedstawiciela oferenta .

Ogłaszający konkurs zastrzega sobie prawo wezwania oferentów do przedstawienia dodatkowych dokumentów.

Oferty złożone po terminie nie będą brane pod uwagę w konkursie .

Termin, tryb i kryteria stosowane przy dokonywaniu wyboru ofert.

Otwarcie ofert i ich rozpatrzenie nastąpi w terminie do dnia 2 marca 2012 r. po uprzednim powołaniu komisji konkursowej do oceny wniosków.

Komisja dokona wyboru oferty w oparciu o następujące kryteria oceny ofert :

- zakres merytoryczny zadania
- zakres finansowy (koszty realizacji planowanego zadania , inne źródła finansowania)
- posiadane przez oferenta doświadczenie w zakresie realizacji zadania o tym samym charakterze bądź podobnym
- dotychczasowa współpraca podmiotu z administracją publiczną i Gminą Łańcut
- posiadana baza do realizacji zadania .

Wyniki konkursu zostaną zamieszczone na stronie internetowej Urzędu Gminy Łańcut oraz tablicy ogłoszeń.

W trakcie wykonywania zadania merytoryczni pracownicy Urzędu Gminy Łańcut mają prawo do dokonania kontroli wykonania zadania zgodnie z umową, wykonujący zadanie udostępnia kontrolującym wszelką dokumentację związaną z jego realizacją .

Wójt
Gminy Łańcut